
                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «28» июля 2023г.                                                                           № 110 

О признании утратившим силу Постановление  

Администрации сельского поселения село Троицкое 

от 22.06.2022 № 86 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Согласование создание места 

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления» Администрация сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района Калужской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое от 22 июня 2022 № 86 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных 

отходов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы администрации                                                               А.В. Пучкова 

 

 

 

 


